АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

П Р О Т О К О Л  №2
заседания постоянной эвакуационной комиссии Березовского района
14 декабря 2017 года

Время проведения: 16 часов 00 минут.

Место проведения: пгт. Березово ул. Астраханцева, дом 54

Председательствовал:

Чечеткина И.В.                                         Председатель комиссии, заместитель

                                                                      главы Березовского района

Присутствовали члены комиссии:

	Дедерер И.Ф.
	секретарь комиссии, специалист первой категории отдела по труду, социальной и молодежной политике администрации района

	Райхман А.Е.
	главный врач муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения, Березовская

центральная районная больница

	Гагарин В.В.
	эксперт отдела по гражданской защите                                                                     населения, транспорта и связи администрации Березовского района

	Андронюк Л.Ф.
	председатель комитета образования                                                        администрации Березовского района

	Хазиахметова Т.Л.
	председатель комитета по культуре и спорту администрации Березовского района

1. О проведенных мероприятиях в период весенне-летнего половодья и лесопожарной обстановки на территории Березовского района за 2017 год.
Доклад: Дедерер И.Ф.
Решили:

1.1 Информацию о подведении итогов работы постоянной эвакуационной комиссии принять к сведению.

2.
Подведение итогов работы постоянной эвакуационной комиссии Березовского района за 2017 год и постановка задач на 2018 год.
Доклад: Чечеткина И.В.
Дедерер И.Ф.
Решили:

2.1 Проект плана работы постоянной эвакуационной комиссии Березовского района на 2018 год утвердить.
Председатель  постоянной

эвакуационной комиссии                                                                              И.В. Чечеткина
Секретарь постоянной

эвакуационной комиссии                                                                                  И.Ф. Дедерер